本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述和重大遗

漏。

特别提示：

1、贵州省贵阳市中级人民法院于2025年3月20日10时起至2025年3月21日10时止（延时除外）在淘宝

司法拍卖平台对跨境通宝电子商务股份有限公司（以下简称“公司” ）第一大股东杨建新先生所持公司35,

547,058股股份进行公开网络司法拍卖，本次拍卖股份中800万股股份由竞买人汪小华竞买成功。

2、拍卖股份过户前，杨建新先生持有公司股份150,859,148股，占公司总股本的9.75%（剔除公司回购

专用账户数量）。 本次拍卖股份过户后，杨建新先生持有公司股份142,859,148股，占公司总股本的9.23%

（剔除公司回购专用账户数量）。 本次股份过户不会导致公司第一大股东发生变更。

3、本次拍卖股份过户完成后，杨建新先生及其一致行动人樊梅花女士、新余睿景企业管理服务有限公

司（以下简称“新余睿景” ）合计持有的公司股份较前次权益变动报告持有的公司股份累计减少82,950,

583股，占公司总股本的5.36%（剔除公司回购专用账户数量）。

一、股份变动情况概述

1、股份过户进展情况概述

贵州省贵阳市中级人民法院于2025年3月20日10时起至2025年3月21日10时止（延时除外）在淘宝司

法拍卖平台对公司第一大股东杨建新先生所持公司35,547,058股股份进行公开网络司法拍卖， 本次拍卖

股份中800万股股份由竞买人汪小华竞买成功。 详见公司分别于2025年2月26日、2025年3月22日披露的

《关于第一大股东部分股份被司法拍卖的提示性公告》（公告编号：2025-007）、《关于第一大股东部分股

份被司法拍卖进展的公告》（公告编号：2025-010）。 近日，公司通过中国证券登记结算有限责任公司查询

获悉，上述由竞买人汪小华竞拍成功的800万股股份已过户完成。

2、权益变动情况概述

杨建新先生及其一致行动人樊梅花女士、新余睿景于2021年5月8日披露《简式权益变动报告书》，杨

建新、樊梅花夫妇与新余睿景将合计持有公司228,791,931股，占公司总股本的14.78%（剔除公司回购专

用账户数量）。截至本公告日，杨建新、樊梅花夫妇与新余睿景合计持有公司145,841,348股，占公司总股本

的9.42%（剔除公司回购专用账户数量）。股份变动具体内容详见2025年4月8日披露的《跨境通宝电子商务

股份有限公司简式权益变动报告书》。

二、本次司法拍卖过户完成后的持股情况

截至本公告日，上述股东及其一致行动人所持公司股份情况如下：

股东名称 股份性质

本次股份过户前持有股份 本次股份过户后持有股份

股数（股）

占剔除公司回购专用

账户后总股本比例

股数（股）

占剔除公司回购专用

账户后总股本比例

杨建新

合计持有股份 150,859,148 9.75% 142,859,148 9.23%

其中：有限售条件股份 150,859,148 9.75% 142,859,148 9.23%

无限售条件股份 0 - 0 -

新余睿景

合计持有股份 2,982,200 0.19% 2,982,200 0.19%

其中：有限售条件股份 0 - 0 -

无限售条件股份 2,982,200 0.19% 2,982,200 0.19%

合计持有股份 153,841,348 9.94% 145,841,348 9.42%

其中：有限售条件股份 150,859,148 9.75% 142,859,148 9.23%

无限售条件股份 2,982,200 0.19% 2,982,200 0.19%

三、其他情况说明

1、公司无控股股东、实际控制人，本次股份被司法拍卖不会导致公司控制权发生变更，本次权益变动不

会导致公司第一大股东发生变更。

2、目前公司经营活动正常开展，本次司法拍卖不会对公司的持续经营产生影响。

3、公司将持续关注公司持股5%以上股东、董事、监事、高管人员持股变动情况，督促其及时履行信息披

露义务。 敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《持股5%以上股东每日持股变化明细》；

2、《跨境通宝电子商务股份有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。

跨境通宝电子商务股份有限公司

董事会

二〇二五年四月八日

股票简称：山子高科 股票代码：000981� � � � � � � � � � � � � � � � � �公告编号：2025-017

山子高科技股份有限公司

关于持股5%以上非第一大股东减持股份实施情况暨减持完毕的公告

本公司股东宁波银亿控股有限公司保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

宁波银亿控股有限公司 （以下简称 “银亿控股” ） 持有公司67,247,422股， 占山子高科总股本的

0.67%。 银亿控股与宁波圣洲投资有限公司、西藏银亿投资管理有限公司、熊基凯构成一致行动人，合计持

有公司股票 736,267,662�股，占公司总股本比例为 7.36%。

山子高科技股份有限公司（以下简称“山子高科”或“公司” ）于2025年3月8日在指定媒体披露了《关

于持股5%以上非第一大股东减持公司股票的预披露公告》（公告编号：2025-013），因执行《银亿集团有

限公司等十七家公司合并重整案重整计划》，银亿控股计划自2025年4月1日至2025年6月30日以集中竞价

方式减持其所持有公司股份不超过36,029,940股，占公司总股本比例不超过0.36%。

近日，公司收到银亿控股出具的《股份减持计划实施完成告知函》。 2025年4月2日，银亿控股通过集中

竞价交易方式累计减持公司股份36,029,940股，占公司总股本比例不超过0.36%。 根据《证券法》《深圳证

券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号一一主板上市公司规范运作》《上

市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减

持股份实施细则》等有关规定，现将银亿控股减持计划实施进展暨减持完毕情况通知如下：

一、股东减持情况

1、减持股份来源：协议转让受让的股份、非公开发行取得股份及资本公积转增股本。

2、股份减持计划实施情况：

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价

减持数量

（股）

减持比例

（%）

宁波银亿控股有限 集中竞价交易 2025年4月2日 2.03元/股 36,029,940 0.36%

3、本次股份变动前后股东及一致行动人持股情况

股东名称

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数 占总股本比例 股数 占总股本比例

西藏银亿投资管理有限公司 386,396,371 3.86% 386,396,371 3.86%

熊基凯 257,439,715 2.58% 257,439,715 2.58%

银亿控股 67,247,422 0.67% 31,217,482 0.31%

宁波圣洲投资有限公司 25,184,154 0.25% 25,184,154 0.25%

合计 736,267,662 7.36% 700,237,722 7.00%

备注：各分项数据之和与总数在尾数上存在差异，为四舍五入原因所致。

二、其他有关说明

1、银亿控股的本次减持行为符合《证券法》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市

公司自律监管指引第1号一一主板上市公司规范运作》《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》《深

圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关规定。

2、银亿控股不属公司控股股东、实际控制人，本次股份减持行为不会对山子高科治理结构、股权结构及

未来持续经营产生重大影响，也不会导致山子高科控制权发生变更。

3、银亿控股本次股份减持计划已按照规定进行了预披露，具体内容详见公司在指定媒体披露的相关公

告，且本次减持实施情况与此前已披露的计划一致，不存在违背减持计划的情形。

4、银亿控股保证向上市公司提供的《股份减持计划实施完成告知函》所述信息内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特此公告。

山子高科技股份有限公司

董事会

二〇二五年四月八日

证券代码：002848� � � � � � � � � � �证券简称：高斯贝尔 公告编号：2025-013

高斯贝尔数码科技股份有限公司

2025年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

特别提示

[…]

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

供销大集集团股份有限公司（以下简称“公司”或“供销大集” ）于近日收到控股股东一致行动人湖南

新合作实业投资有限公司（以下简称“湖南新合作投资” ）、济宁市兖州区新合作百意商贸有限公司（以下

简称“兖州新合作商贸” ）的通知，其分别持有的供销大集29,321,000股、4,184,100股被湖南省湘潭市雨

湖区人民法院（以下简称“湘潭雨湖法院” 或“法院” ）拍卖流拍，法院已裁定将该等股份用于抵偿湖南新

合作投资、兖州新合作商贸所欠债务，并完成过户。 具体情况如下：

一、流拍及司法裁定过户情况

公司于2025年2月26日披露了《关于公司控股股东一致行动人所持部分公司股份将被司法拍卖的提示

性公告》（公告编号：2025-007），湘潭雨湖法院于2025年3月30日10时至2025年3月31日10时（延时的除

外） 在湘潭雨湖法院淘宝网司法拍卖网络平台上对被执行人湖南新合作投资持有的供销大集29,321,000

股股票及被执行人兖州新合作商贸持有的供销大集4,184,100股股票进行拍卖以偿还债务。

公司于近日收到湖南新合作投资、 兖州新合作商贸书面通知， 根据湘潭雨湖法院 《执行裁定书》

（2024）湘0302执1933号之二，因上述被拍卖股票均于2025年3月31日因无人竞价而流拍，法院裁定将被执

行人湖南新合作投资、 兖州新合作商贸分别持有的供销大集29,321,000股、4,184,100股股票作价91,

803,974元，交付给申请执行人湖南省财信资产管理有限公司抵偿债务。 公司通过中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司系统查询获悉，本次司法执行涉及的股份已分别办理了解除质押、解除冻结，同时，经

向股东了解，上述股份已办理完成过户登记手续。

二、本次司法裁定过户导致的权益变动情况

湖南新合作投资、 兖州新合作商贸系公司控股股东北京中合农信企业管理咨询有限公司 （以下简称

“中合农信” ）的一致行动人，本次被司法裁定过户股份合计33,505,100股，占公司总股本的比例为0.19%。

本次司法裁定过户后中合农信及其一致行动人持有公司股份4,245,898,107股， 占公司总股本比例为

23.51%，其中累计质押1,440,994,941股，占其所持股份比例为33.94%；累计冻结589,398,352股，占其所

持股份比例为13.88%，本次权益变动不会导致公司控制权发生变化。

本次控股股东及其一致行动人权益变动具体情况如下：

股东名称

本次司法裁定过户前

变动数量（股）

本次司法裁定过户后

持股数量（股）

持股比例

（%）

持股数量（股） 持股比例（%）

中合农信及其一致行动人合计持

股

4,279,403,207 23.70% -33,505,100 4,245,898,107 23.51%

其中：湖南新合作投资 372,661,617 2.06% -29,321,000 343,340,617 1.90%

兖州新合作商贸 32,608,348 0.18% -4,184,100 28,424,248 0.16%

三、其他相关说明

1、本次执行司法裁定导致公司控股股东及其一致行动人合计持股占公司总股本的比例减少0.19%，变

动较小，不会导致公司控制权发生变更，不会对公司的生产经营产生影响。

2、申请执行人通过司法强制执行取得的股票，应遵守《证券法》及国家证券监管机构股份减持相关规

则。

四、备查文件

1、湖南省湘潭市中级人民法院《执行裁定书》（2024）湘0302执1933号之二；

2、湖南新合作实业投资有限公司、济宁市兖州区新合作百意商贸有限公司的告知函。

特此公告

供销大集集团股份有限公司

董事会

二〇二五年四月八日

证券代码：000995 证券简称：皇台酒业 公告编号：2025-005

甘肃皇台酒业股份有限公司

关于控股股东拟增持公司股份计划的公告

公司控股股东甘肃盛达集团有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整、没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示：

甘肃皇台酒业股份有限公司（以下简称“公司” ）控股股东甘肃盛达集团有限公司（以下简称“甘肃盛

达” ）基于对公司未来持续稳定发展的信心和长期投资价值的认可，增强投资者信心，计划自本公告之日起

6个月内，通过二级市场竞价交易方式增持公司股份。 本次计划增持总金额不少于人民币6000万元，不超过

人民币1.2亿元。 本次增持计划不设置固定价格区间，甘肃盛达将根据公司股票价格波动情况及资本市场整

体趋势，择机实施增持计划。

近日，公司收到控股股东关于《甘肃盛达集团有限公司拟增持皇台酒业股份的告知函》，现将相关情况

公告如下：

一、计划增持主体的基本情况

1、 本次计划增持主体为公司控股股东甘肃盛达， 增持前持有公司股份7,126,500股， 持股比例为

4.02%；一致行动人甘肃西部资产管理股份有限公司持有公司股份8,501,583股，持股比例为4.79%。2025年

3月27日甘肃盛达与北京皇台商贸有限责任公司（以下简称“皇台商贸” ）签署《表决权委托协议》，皇台商

贸同意将其持有的24,667,908股股份所对应的表决权、提名权和提案权、参会权委托给甘肃盛达。 故本次